
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА 2021/2022 

КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА 
ГРУПА – Б 

БИЛТЕН БР. 6 
 

 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од 6 

коло од Кадетска женска лига група -  Б, Комесарот за натпревари ги 

регистирира следните натпревари: 

 

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012-ЖРК ФЕНИКС АМС   06:36 (02:16) 

ЖРК ЈЕХОНА-ЖРК САНИ 2014     23:45 (11:23) 

ЖРК СТРУЖАНКА-ЖРК ЛИХНИД    25:14 (13:06) 

 

 

 

 

 

 

Табела: Позиционирање согласно постигнатите резултати 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ФЕНИКС АМС 6 5 0 1 214 108 106 15 

2 ЖРК СТРУЖАНКА 6 5 0 1 193 107 86 15 

3 ЖРК САНИ 14 6 5 0 1 191 120 71 15 

4 ЖРК ЛИХНИД 6 1 1 4 102 151 -49 4 

5 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 6 1 0 5 78 177 -99 3 

6 ЖРК ЈЕХОНА 6 0 1 5 103 218 -115 1 

 

 

       

 

 

 

 

 

Скопје, 06.05.2022 

 

Потврдил:         Одобрил: 

 

Комесар за младински натпревари   Комесар за натпревари 

 

Јовица Крстановски     Славе Николов  

    

         


